
1 

 

 
   
   ZARZĄDZENIE NR 222/2016 

Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

 
Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870/ oraz § 9 pkt 2 Uchwały Rady Gminy 
Sieroszewice nr XII/92/2015 z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej      
na rok 2016, zarządza się co następuje: 
  

 § 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XII/92/2015 z dnia 14 grudnia 2015r.                        

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 129/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 29 stycznia 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016, 

2) Zarządzeniem nr 139/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 29 lutego 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016  

3) Uchwałą nr XV/105/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 marca 2016r.              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

4) Uchwałą nr XVI/112/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 22 kwietnia 2016r.              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

5) Zarządzeniem nr 150/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 kwietnia 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016  

6) Zarządzeniem nr 154/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 16 maja 2016r.               

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 150/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na rok 2016,  

7) Uchwałą nr XVII/120/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 1 czerwca 2016r.              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

8) Uchwałą nr XVIII/122/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 czerwca 2016r.              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

9) Zarządzeniem nr 168/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 4 lipca 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016  

10) Zarządzeniem nr 175/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 4 sierpnia 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016, 

11)  Zarządzeniem nr 177/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 22 sierpnia 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016, 

12)  Zarządzeniem nr 187/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 1 września 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016, 

13) Zarządzeniem nr 189/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 9 września 2016r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016  

14)  Uchwałą nr XIX/129/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 września 2016r.              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

15) Zarządzeniem nr 199/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 11 października 

2016r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

16) Uchwałą nr XXI/138/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 26 października 

2016r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 



2 

 

17) Zarządzeniem nr 213/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 listopada 2016r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

18) Uchwałą nr XXII/147/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 17 listopada 2016r.      

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016, 

19) Zarządzeniem nr 215/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 29 listopada 2016r.              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016, 

20) Zarządzeniem nr 217/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 8 grudnia 2016r.              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

21) Uchwałą nr XXIII/155/2016 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 29 grudnia 2016r.      

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na 2016 rok o kwotę                       11.566,08 zł. 
do kwoty                                                                                               36.255.348,76 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków  budżetu na 2016 rok o kwotę                       11.566,08 zł. 
do kwoty                                                                                               36.688.825,05 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
 

U Z A S A D N I E N I E 
do Zarządzenia nr 222/2016 Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 
 
 

Zwiększa się dotację celową o kwotę 11.566,08 zł. na zadania własne gminy  

dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach zwiększając jednocześnie wydatki 

w przedszkolach.  

 


